
                             令和 ４年 ７月１１日 

関係各位 

 

山梨県吹奏楽連盟 

理事長 仲田 太年 

 

第６２回山梨県吹奏楽コンクールの開催について（通知） 

 

時下，関係各位の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より，本連盟の活動に御支援，御協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，山梨県吹奏楽連盟は，７月１６日(土)・１７日(日)・２３日(土)・２４日(日)の日程

で第６２回山梨県吹奏楽コンクールを開催いたします。しかし，７月になり新型コロナウイ

ルスのオミクロン株の感染が急速に拡大しております。本連盟におきましても，防止対策を

万全に行った上でコンクールを予定通りの実施を計画しております。 

つきましては，出演団体，大会に関わる全ての皆様，また御来場の皆様に次の通りの御協

力をお願いいたします。何卒趣旨を御理解の上御協力いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

１．出演者（楽器搬入補助員，引率等を含）について 

  加盟団体宛に送付しましたメールにて対応を御確認ください。 

 

２．大会実行委員従事者について 

   加盟団体宛に送付しましたメールにて対応を御確認ください。 

 

 ３．一般観客について 

    現時点では予定通りの枚数でチケット販売（オンライン販売，窓口販売，電話販売） 

   を行っております。なお，非常事態宣言等により，県やＹＣＣ県民文化ホール側から 

   の要請により，やむを得ず大会が中止または無観客の措置となる場合があります。 

   その際は連盟のホームページでお知らせいたします。払い戻しの手続きについても 

   ホームページをご参照ください。 

    御来場の際は下記の点について御協力をお願いいたします。 

  

   大会までの１週間（大会が２週目の団体は２週間），毎朝検温を行って健康管理に努 

   めてください。なお，次の症状がある方は御来場を御遠慮ください。 

    ・３７．５度以上の発熱 

    ・息苦しさ（呼吸困難） 

    ・強いだるさ（倦怠感） 

    ・味や臭いを感じない（味覚・嗅覚障害） 

    ・咳又はのどの痛み 

    ・下痢（持病や食あたり等が原因と推測されるものを除く） 

     ※御来場を御遠慮いただいた際のチケットの払い戻しは出来かねますので御承 

      知ください。 

    

以上 


